包装追加のご案内
（30錠瓶追加発売のご案内）

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、抗ウイルス化学療法剤『ベムリディ®錠25mg』につきまして、

従来の「14錠瓶」包装に加えて、新たに「30錠瓶」包装を2019年2月初旬に追加発売

いたします。

具体的な販売開始時期に関しては供給体制が整い次第、改めてご案内させて

いただきます。

何卒、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2019年1月

2018年12月作成
TAF18SW0148LT

販売名

包 装

薬価基準収載医薬品コード

HOT（13桁）番号

レセプト電算コード

統一商品コード

調剤包装単位コード

販売包装単位コード

個装箱サイズ 縦x横x高さ(mm)

元梱サイズ 縦x横x高さ (mm)

元梱入数

ベムリディ®錠25mg

30錠瓶

6250045F1023

1253276010201

622532701

884000202

42 x 45 x 75

240 x 225 x 170

50

各種コード